

2016/464 IPIR

IDROTTSFÖRVALTNING		ÄRENDEKORT				
IPIR						
Diariernr:	2016/464	Status:	02-Handläggare tilldelad			
Upplagd:	2016-04-20	Status dat:	2016-04-20			
Avdelning:	Utvecklingsavdelningen	Avslutad:				
Diarieplan:	01.05	Kund:				
Ärendetyp:	Allmänt	Fast.bet:				
Handläggare:	Kersti Ruthström	Hänv.dnr:				
Sekretess:	Ingen Sekretess	Betn:				
Meddelande:		Notering:				
Delegation:		Förvaras:				
Projekt:		Avs/Mott:	Kungsholmens SDF			
Ärende:	Vidarebefordrat medborgarförslag angående skatepark på StoraEssingen. Protokollsutdrag till idrottsförvaltningen för kännedom. 2016-04-20	C/o:				
		Adress:				
		Postadress:				
		Land:				
		Epost:				
		Kontakt:				
		Tel bost/arb:	/			
		Tel fax/mobil:	/			
Hid	I/U	Händelse	Datum	Info	Notering	
1	2016.1208	I	Handling	2016-04-20	Vidarebefordrat medborgarförslag angående skatepark på StoraEssingen. Protokollsutdrag till idrottsförvaltningen för kännedom. 2016-04-20, Kungsholmens SDF	Utvecklingsavdelnin gen 2016-04-20

Lennart Öström


Från: Erik Nordell
Skickat: den 20 april 2016 08:39
Till: Info IDR Idrott
Ämne: Medborgarförslag om Skatepark på Stora Essingen 1.2.4.-089-2016
Bifogade filer: 1.2.4.-089-2016 PROT.pdf; 1.2.4.-089-2016 MBF Skatepark Stora Essingen.pdf; 1.2.4.-089-2016 TJUT.pdf

Hej!

Översänder protokollsutdrag från Kungsholmens stadsdelsnämnd, tjänsteutlåtande och ankommet medborgarförslag angående Skatepark på Stora Essingen till idrottsnämnden för kännedom enligt beslut.

Med vänlig hälsning
Erik Nordell

Erik Nordell, Dokumentcontroller/Webbredaktör
Kungsholmens stadsdelsförvaltning
Lindhagensgatan 76, 100 28 Stockholm
Telefon: 08-508 08 518
E-post: erik.nordell@stockholm.se
www.stockholm.se

	Idrottsförvaltningen
Dnr:	01.05
S-nr:	464/2016
Inkom:	2016 04-20
Till:	Info IDR
Löpnr:	1208





§ 3 Skatepark på Stora Essingen – svar på medborgarförslag

Stadsdelsnämndens beslut

1. Kungsholmens stadsdelsnämnd beslutade att medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Medborgarförslaget överlämnas till idrottsnämnden för kännedom.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 24 mars 2016, dnr 1.2.4.-089-2016.

Under 2016 kommer en ny parkplan att arbetas fram för Kungsholmens stadsdelsområde. Förvaltningen kommer i det arbetet att inventera samtliga parkytor på Stora Essingen och bland annat bedöma vilka ytor som kan lämpa sig för en utveckling av aktiviteter och lek. Förvaltningen ser också att det finns andra platser på Stora Essingen som skulle kunna utvecklas och samutnyttjas för ökade möjligheter till aktiviteter, men som inte stadsdelsnämnden har rådighet över.

Erik Nordell

Från: Administration SD08 INFO
Skickat: den 29 februari 2016 09:12
Till: 'lovisatove@gmail.com'
Ämne: SV: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Hej,
Tack för ditt medborgarförslag!

Förslaget kommer att anmälas på stadsdelsnämndens sammanträde den 10 mars, 2016. Stadsdelsnämnden beslutar då om ärendet ska beredas, besvaras eller överlämnas till en annan förvaltning. Om ditt förslag inte handlar om en fråga inom stadsdelsnämndens ansvarsområde kommer förslaget skickas vidare till den förvaltning som ansvarar för frågan.

Som medborgare är du välkommen till nämndernas sammanträden. På webbsidan www.insynsverige.se/stockholm kan du ladda ner föredragningslista med bifogade handlingar. Under punkten "anmälda medborgarförslag" kommer det att stå hur förvaltningen föreslår att förslaget ska hanteras vidare.

Ditt förslag har fått diarienummer: 1.2.4.-089 -2016

Tack för att du vill vara med och påverka din stadsdel!

Med vänlig hälsning
Kungsholmens stadsdelsförvaltning

-----Ursprungligt meddelande-----

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Kungsholmens stadsdelsnämnd [mailto:no_reply@insynsverige.se]
Skickat: den 29 februari 2016 08:47
Till: Administration SD08 INFO
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Rubrik: Skatepark på Stora Essingen

Förslag:

Vi vill föreslå en skatepark/ramp på Stora Essingen. Som det är idag måste barnen ta bussen till Rålis eller Lilla Essingen (där skaterampen dessutom är hotad av ev byggplaner) och det är inte optimalt. Följden blir också att kidsen åker på ställen som av olika anledningar inte lämpar sig för skate och därmed utsätter sig och framförallt andra för risker samt orsakar slitage på bänkar etc. I Vängåvan finns möjlighet att åka i plaskpoolen när den inte är vattenfylld men den åkningen passar bäst för yngre barn. När äldre barn railar på kanten uppstår dessutom fara för de yngre som leker precis bredvid.

Enda stället med riktigt gott om plats på Storan är Broparken men den miljön är inte lämplig för ungdomar av flera skäl. Vi önskar att ni kan utreda om det går att hitta någon lämplig mark för åtminstone en mindre ramp. Ett ev förslag är under Oxhålsbron precis innan den går ut över vattnet, på gräsplätten bakom Swedbanks hus. Där stör det heller inga boende samtidigt som hundägare promenerar förbi även kvällstid och kan ha lite uppsyn.

Hoppas ni tar till er av förslaget för i dagsläget finns inte mycket för ungdomar på Storan!

Namn: Tove Nackstad
Adress: Stenkullavägen 50c
Postnummer: 112 65
Ort: Sthlm
Telefon: 0704-713567
E-post: lovisatove@gmail.com

Handläggare
My Peensalu
Telefon: 08-508 09 245Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2016-04-14

Skatepark på Stora Essingen - svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Medborgarförslaget överlämnas till idrottsnämnden för kännedom.

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektörBritt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

I februari 2016 inkom ett medborgarförslag om en plats för skateåkning på Stora Essingen. Förslagsställaren vill att en utredning görs för att hitta en lämplig plats och anser att de möjligheter som idag finns för skateåkning i Vängåvans parklek endast är för yngre barn. En gräsmatta under Alviksbron anges som ett alternativ.

Under 2016 kommer en ny parkplan att arbetas fram för Kungsholmens stadsdelsområde. Förvaltningen kommer i det arbetet att inventera samtliga parkytor på Stora Essingen och bland annat bedöma vilka ytor som kan lämpa sig för en utveckling av aktiviteter och lek. Förvaltningen ser också att det finns andra platser på Stora Essingen som skulle kunna utvecklas och samutnyttjas för ökade möjligheter till aktiviteter, men som inte stadsdelsnämnden har rådighet över. Detta gäller Stora Essingens IP samt ytor för båtuppställning vid öns två båtklubbar. Idrottsnämnden ansvarar både för IP och avtalen med båtklubbarna och medborgarförslaget skickas därför dit för kännedom.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Efterfrågan på olika slags aktivitetsytor i parkerna inom Kungsholmens stadsdelsområde är stor. Mycket tyder också på att trycket och behovet av att inrymma allt fler funktioner i de begränsade parkytorna kommer att fortsätta öka i takt med att staden växer. Förvaltningen ser att samnyttjande av ytor kommer att bli ännu viktigare framöver och betydelsen av drift och skötsel ökar ju fler som använder de offentliga rummen.

Under 2016 kommer en ny, uppdaterad parkplan att arbetas fram för Kungsholmens stadsdelsområde. Parkplanen är ett vägledande dokument som beskriver hur parkerna ska vårdas och utvecklas för framtiden. Förvaltningen kommer i samband med arbetet med parkplanen att inventera samtliga parkytor på Stora Essingen och därefter ta fram riktlinjer för hur respektive plats ska värnas och utvecklas. I detta arbete ingår bland annat att bedöma vilka ytor som kan lämpa sig för en utveckling av aktiviteter och lek. En utredning om lämplig plats på Stora Essingen för en aktivitetsyta med exempelvis en skateramp kommer därmed finnas med som en del av arbetet med Parkplan Kungsholmen.

Förvaltningen ser också att det finns andra platser på Stora Essingen som skulle kunna utvecklas med ökade möjligheter till aktiviteter, men som inte stadsdelsnämnden har rådighet över. Inom området för Stora Essingens IP finns idag stora ytor för fotbollsspel och friidrott. Att kunna samutnyttja ytorna och även möjliggöra spontana aktiviteter, så som skateåkning skulle vara en stor vinst. På Stora Essingen finns idag också två stycken båtklubbar, en vid Oxhålsbadet och en i Broparken. När båtarna har sjösatts står stora ytor tomma, men inhägnade och oåtkomliga för allmänheten. Att möjliggöra ett samnyttjande av dessa ytor och ge allmänheten tillgång under sommarhalvåret skulle kunna öppna upp för olika slags tillfälliga aktivitetsytor. Då idrottsnämnden ansvarar både för Stora Essingens IP samt avtalen med öns två båtklubbar skickas medborgarförslaget även dit för kännedom.

Bilaga

Medborgarförslaget